decembris Indictione undecima. 

scrissi . . . . . . . dopo decisione della predetta 

gloriosa potestà. 

 Sergio, figlio del fu Sergio de . . . . . . . . . ., 

é testimone poiché l‘atto di cui questo é copia 

vide e lesse. 

 Pandolfo, figlio di domino murochi, é 

testimone poiché l‘atto di cui questo é copia vide 

e lesse e . . . . . . . . 

 Giudice, figlio . . . . . ., é testimone poiché 

l‘atto di cui questo é copia vide e lesse. 

 Io Fortunato, diacono e curiale, figlio del 

fu Pietro, questo atto simile . . . . . . né aggiunsi 

né tolsi, nel settimo giorno del mese di dicembre, 

undicesima indizione. 
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(210-211) Doc. A. 35 (A. XXXV)  

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

. et de latitudinem palmi quattuor iusti. et 

habeatis potestatem figere ibidem planta in 

suprascripta mensuriam. et amodo et desuper 

toto plenario suprascripto loco quantum 

continet suprascripta mensuria sit in potestate 

de vos domino urso diacono et abbati ejusdem 

predicte cappelle et at cuncto clero de 

suprascripta cappella. at frugiandum illos per 

egualiter vos et vestris posteris successoris 

usque in sempiternum rectores eidem predicte 

cappelle. Unde nichil vobis inde 

exceptuavimus. et iam aliquando tempore 

neque a nobis neque a posteris nostri 

successoris neque a nullis ordinatis de ipsam 

curtem nostram de amalfi vel a quibuscumque 

aliam umanam personam magnam vel parba 

nullam requisitionem aut contrarietatem 

exinde abeatis non vos non posteris vestris 

rectores de suprascripta cappella per nullam 

rationem imperpetuum set amodo et semper 

sit in potestatem vestram et de posteris vestris 

at ordinandum et dominandum et frugiandum 

sine omni minuitatem et absque omni 

contrarietatem vel requisitionem de omni 

humana personam imperpetuum sicut superius 

legitur: Si quis autem de his omnibus 

suprascriptis que iure vobis concessimus et 

firmavimus violator vel contemptor existere 

presumpserit sciat se compositurum libras 

duas auri purissimi vobis et at posteris vestris 

successores rectores de suprascripta cappella 

sancti palatii cui ecclesias in manus paruerit et 

hoc nostrum preceptum sit firmum et stabilem 

imperpetuum. 

 Petrus iudex testis est: 

 Michael iudex testis est: 

 Constantinus filius mauri de magrifa 

testis est: 

 ego leo protonotarius filius ursi scripsi 

per preceptionem de vestre gloriose potestatis. 

anno secundo ducatus illius amalfi.